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Board of Directors

9/30/2013

Michael Jefcoat, President
PO Box 2986
Laurel, MS  39442
601­649­5721
f. 601­649­6824
studiolo777@gmail.com

Ethan Carr, Vice President
31 Chestnut Street
Amherst, MA  01002
h. 413­835­0323
c. 413­687­3828
carr@larp.umass.edu

Shannon Hackett, Treasurer
400 Central Park West, #12E
New York, NY  10025
847­804­0645
c. 847­804­0645
finegardens@mac.com

Barbara Shear, Clerk
299 Riverside Drive, #8A
New York, NY  10025
h. 212­662­2708
w. 212­875­5689
babsrsd@aol.com

Cynthia A. Hewitt
PO Box 171
Yorklyn, DE  19736
h. (302) 547­4396
w. (302) 571­5524
Cynthia_hewitt@ml.com

Susan L. Klaus
1 John Christopher Court
Richmond, VA  23226
804 358­1096
Pastperfectus@yahoo.com

Mary Carter McConnell
22101 Constitution Highway
Rapidan, VA  22733
h. 540­854­4974
summerduckwood@aol.com

Darrel Morrison
131 West 85th Street
Apt. 6 D
New York NY 10024
c. 917­301­5545
darrelmo@uga.edu

Daniel Nadenicek
154 Moreland Avenue
Athens, GA  30601
p. (706) 542­1365
dnadeni@uga.edu

Elizabeth Barlow Rogers
7 West 81st Street
New York, NY  10024
h. 212­595­8049
w. 212­501­3064
elizabethbarlowrogers@gmail.com

Natalie W. Shivers, AIA
23 East Delaware Avenue
Pennington, NJ  08534
w. 609­258­9892
f. 609­258­2298
nshivers@princeton.edu

Sarah L. Turner
3373 Ley Drive
Los Angeles, CA  90027
sturner552@aol.com

Ted Whatley
2909 West 35th Street
Austin, TX  78703
p. 512­452­2490
tedwhatley@mac.com

Ann Wilhite
2101 Hill Street
Ann Arbor, MI  48104
h. 734­663­3443
f. 734­930­1952
adouglassw@gmail.com

Mark Zelonis
40 South Third Street
Zionsville, IN 46077
w. 317­920­2673
f. 317­920­2677
mzelonis@imamuseum.org
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